VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 1
ODX Viti autoforanti per legno
Vite con design speciale tipo svasato/ovale con incasso Torx per un migliore aspetto es
tetico
Approvazioni e rapporti
• ETA-13/0203
amma colori

della rondella
Max. lunghez
za
dell'ancoragg
io
Cacciavite Colore RAL
Diametro Lunghezza
Max spessore
fissabile con
rondella
d l t
fix
[mm]
Ø4.8
ODX-48035A 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 -
ODX-48035A7016 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 7016
ODX-48035A7024 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 7024
ODX-48035A8017 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 8017
ODX-48035A9005 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 9005
ODX-48035A3005 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 3005
ODX-48035A3009 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 3009
ODX-48035A3011 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 3011
ODX-48035A5005 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 5005
ODX-48035A5010 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 5010
ODX-48035A6011 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 6011
ODX-48035A6020 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 6020
ODX-48035A6029 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 6029
ODX-48035A7005 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 7005
ODX-48035A7011 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 7011
ODX-48035A7035 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 7035
ODX-48035A8003 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 8003
ODX-48035A8004 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 8004
ODX-48035A8019 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 8019
ODX-48035A8023 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 8023
ODX-48035A9002 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 9002
ODX-48035A9003 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 9003
ODX-48035A9006 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 9006
ODX-48035A9007 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 9007
ODX-48035A9010 4.8 35 1.5 14 2.5 T20 9010
Installazione
Dimensione Ø4.8
Diametro della vite d [mm] 4.8
Diametro del foro nel supporto d

Capacità di carico calcolata γ
Mc
 = 1.33 V
Rd
[kN] 0.56 0.92 0.94
Dati logistici
Codice Prodotto
Dimensioni
della rondella
[mm]
Colore RAL
Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
ODX-48035A1) 14 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384160
ODX-48035A70161) 14 7016 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384269
ODX-48035A70241) 14 7024 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384276
ODX-48035A80171) 14 8017 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384290
ODX-48035A90051) 14 9005 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384320
ODX-48035A30051) 14 3005 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384177
ODX-48035A30091) 14 3009 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384184
ODX-48035A30111) 14 3011 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384191
ODX-48035A50051) 14 5005 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384207
ODX-48035A50101) 14 5010 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384214
ODX-48035A60111) 14 6011 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384221
ODX-48035A60201) 14 6020 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384238
ODX-48035A60291) 14 6029 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384245
ODX-48035A70051) 14 7005 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675437330
ODX-48035A70111) 14 7011 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384252
ODX-48035A70351) 14 7035 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675505831
ODX-48035A80031) 14 8003 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675403380
ODX-48035A80041) 14 8004 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384283
ODX-48035A80191) 14 8019 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384306
ODX-48035A80231) 14 8023 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675415284
ODX-48035A90021) 14 9002 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384313
ODX-48035A90031) 14 9003 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675493442
ODX-48035A90061) 14 9006 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384337
VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 4
Dati logistici
Codice Prodotto
Dimensioni
della rondella
[mm]
Colore RAL
Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
ODX-48035A90071) 14 9007 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675422923
ODX-48035A90101) 14 9010 250 3000 72000 1.46 17.5 450.5 5906675384344
1) ETA-13/0203